
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 113 DEL 06-07-2017 Registro Gen. N. 222

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ECONOMO COMUNALE

L’anno  duemiladiciassette addì  sei del mese di luglio, nel proprio ufficio della Sede
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco  n.8  del 02.11.2017 con il
quale è stato nominato funzionario responsabile del 1° settore il
Segretario Comunale;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del
17.05.2017, mediante la quale si procedeva ad affidare i budget ai
Responsabili dei servizi e ad approvare il piano delle
performance;

RICHIAMATA, altresi’, la deliberazione del Consiglio Comunale
n. 10 del 10.05.2017 , mediante la quale si procedeva ad approvare
il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2017 e
pluriennale 2017/2019;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 56
del 17.12.1997, esecutiva ai sensi di legge,integrata con atto del
Consiglio Comunale n. 3 del 24.1.1998 , esecutivo, mediante le
quali é stato approvato il nuovo regolamento comunale di
contabilità adeguato al D.Lg. 77/95 e visto in particolare l'art.
84 concernente il rimborso all'economo delle partite pagate e
riscontrate regolari;

Viste  le  note  e  fatture  di spesa presentate dall'Economo
Comunale, in atti di questo Ente e meglio risultanti dall'allegato
prospetto, relative al periodo dal 1 gennaio 2016 al  30 dicembre
2016, dalle quali risulta una spesa totale di EURO 600,378;

Riscontrata la regolarità delle spese;
Ritenuto giusto disporre il rimborso delle stesse;
Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto



alla verifica della regolarità tecnica e della copertura
finanziaria della spesa derivante dall’adozione del presente atto;

DETERMINA
- Di rimborsare all'Economo Comunale le spese anticipate un totale
di euro 600,38  analiticamente risultanti nel prospetto allegato
al presente provvedimento  per formarne parte integrante e
sostanziale, con imputazione delle spese ai capitoli del bilancio
sempre risultanti dal prospetto medesimo e disponibili per lo
scopo.
- Di dare atto che alla liquidazione della spesa si procederà come
da vigente Statuto e Regolamento di Contabilità di questo Ente.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 113 del 06-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 12-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

   Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 113 del 06-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


